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Október 22-én, pénteken elevenítették 
fel városunkban az 1956-ban történt ese-
ményeket valamint megemlékeztek a hő-
sökről.  

Az ünnepi alkalmat jelenlétével tisztelte meg 
dr. Fazekas Sándor földügyi kormánybiztos, ko-
rábbi földművelésügyi miniszter, F. Kovács Sán-
dor, városunk és térségünk országgyűlési képvi-
selője, Szepesi Tibor, Karcag város polgármeste-
re, Gyurcsek János és Sári Kovács Szilvia alpolgár-
mesterek. Jelen voltak a településünk önkormány-
zati képviselői, az oktatási intézmények vezetői, a 
civil szervezetek képviselői és magánszemélyek. 

A program a Kossuth téren a nemzeti imád-
ságunk elhangzását követően az Országzász-
ló ünnepélyes felvonásával vette kezdetét, ahol 
közreműködtek a Kováts Mihály Huszárban-
dérium huszárjai, valamint a Karcagi Rézfúvós 
Együttes művészei. A Református Nagytemp-
lomban Nt. Koncz Tibor esperes ünnepi isten-
tiszteleten emlékezett meg az 1956-os magyar 
forradalom és szabadságharc 65. és a Magyar 
Köztársaság kikiáltásának 32. évfordulójáról. 
Az igehirdetést követően a Karcagi Nagykun 

Református Gimnázium diákjai irodalmi mű-
sort adtak elő. 

A Szózat elhangzását követően az Északi te-
metőben, Kemény Pál mártír sírjánál folytató-
dott a megemlékezés. Emlékező beszédet mon-
dott Nt. Konczné Lehoczky Krisztina reformá-
tus lelkész. Ezután virággal és főhajtással tisz-
telegtek a síremlék előtt a család tagjai, a város 
vezetői, az országgyűlési képviselők, valamint 
az intézmények és a civil szervezetek képviselői.  

(Folytatás a 2. oldalon...)

1956 hőseire emlékezett a város

Október 21-én, csütörtökön Szepesi Tibor polgármester vezetésével te-
repbejárásra került sor Karcag keleti peremén, a Sistak környékén. A jelenlé-
vő önkormányzati képviselők és szakemberek megtekintették a hamarosan 
megvalósuló csapadékvíz-elvezetési projekt jelenlegi fázisát.

(Folytatás a 2. oldalon...)

Csapadékvíz-elvezetési rendszert építenek ki LAKOSSÁGI TÁJÉKOZTATÓ
Tájékoztatjuk a tisztelt lakosságot, hogy 

2021. október 28-tól a 

Polgármesteri Hivatal

Városházán a 
MASZK HASZNÁLATA 

KÖTELEZŐ!
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(...folytatás az 1. oldalról)
A megemlékezés délután a Déryné Kulturális 

Központban folytatódott, ahol dr. Pintér Zol-
tán Árpád önkormányzati képviselő, a Karcagi 
Nagykun Református Gimnázium tanára, tör-
ténész mondott ünnepi köszöntőt.

- Egy történelmi léptékű esemény 65. évfordu-
lója több, mint elég ahhoz, hogy meghaladja az 
emberi emlékezet kereteit. 1956 nem egy kiraga-
dott történelmi állókép, hanem közvetlenül em-

beri sorsok, családi tragédiák története, közvet-
ve egy szabadságát kívánó nemzet felkelése, küz-
delme, agóniája. 1956 nem önmagában létezett, 
a forradalom és szabadságharc fakadt valamiből 
és vezetett valahová - kezdte beszédét dr. Pin-
tér Zoltán Árpád.

- Forradalmunk és szabadságharcunk szűk 13 
napjához mi vezetett, nehezen érthető meg, ha 
nem helyezzük azt történelmi kontextusba. Noha 
1945-ben a sztálini Szovjetunió és a nyugati de-
mokráciák még együtt ünnepelték a náci Német-
ország fölött aratott közös győzelmet, a közös el-
lenség eltűnése magával hozta a bizalmatlanság 
és a rivalizálás légkörét. Nagyságrendileg 25 millió 
világháborús halottja ellenére a sztálini Szovjet-
unió politikai nyomásgyakorló eszközzé vált a Ke-
let-közép-európai térségben, Magyarország is hi-
degháborús frontvonallá változott, a társadalom-
ban mélységes elkeseredettség lett úrrá.

Nagy Imre miniszterelnöksé-
ge reális esélyt adott a normali-
zálódáshoz. Az október 23-i for-
radalmi események, az azt köve-
tő fegyveres harcok látszólagos si-
kere, a politikai élet örvendetes 
változásai hatására néhány na-
pig úgy tűnt, hogy a harc nem volt 
eredménytelen. Ez az illúzió azon-
ban hamar szertefoszlott - hang-
súlyozta a szónok, aki szólt az 
1956. november 4-ei a szovjet 
Vörös Hadsereg „Forgószél” fe-
dőnevű hadműveletéről, a szov-
jet harckocsik végeláthatatlan 
menetoszlopairól, a Vörös Had-
sereg halált osztó katonáiról.

- A szabadságról szőtt vágyak elvesztek. A szov-
jet katonák megszűntek a nagy honvédő háború 
hősei, hazánk korábbi „felszabadítói” lenni. A ma-
gyar forradalom ösvényt vágott a reménytelen-
ségben. A kádári megtorlás éveiben 230 embert 
akasztottak fel a forradalomban való részvételért, 
köztük 1958 júniusában Nagy Imre volt miniszter-
elnököt. Több mint 20 ezer embert börtönöztek be, 
13 ezret internáltak. (...)

A kádári alkut követően a megtor-
lás véget ért, de a szocialista rend-
szer a nemzet erőforrásait még 33 
éven át pazarolta. A rendszerváltoz-
tatással reményeink szerint a ma-
gyar kommunizmus története örök-
re véget ért. Kívánom: maradjon ez 
így sokáig - fogalmazott dr. Pintér 
Zoltán Árpád.

A beszéd utáni a Bürkös zene-
kar Életet, a szabadságért műso-
rában közreműködött Bakota Za-
lán színművész.

A megemlékezés a Városháza 
falán elhelyezett 56-os emlék-
tábla megkoszorúzásával ért vé-
get, ahol az önkormányzat nevé-
ben Szepesi Tibor polgármester, 
Gyurcsek János és Sári Kovács 

Szilvia alpolgármesterek, a Fidesz nevében dr. Fa-
zekas Sándor országgyűlési képviselő, kormány-
biztos, F. Kovács Sándor országgyűlési képviselő, 
Pánti Ildikó és Karcagi-Nagy Zoltán önkormány-
zati képviselők koszorúztak, majd a városban mű-
ködő pártok, intézmények és civil szervezetek kép-
viselői helyezték el az emlékezés virágait.

Brehó Mónika
DE

1956 hőseire emlékezett a város

(...folytatás az 1. oldalról)
Dr. Pintér Zoltán Árpád önkormányzati 

képviselő elmondta, hogy a Területfejlesz-
tési Operatív Program (TOP) maradványá-
ból származó forráshoz, mintegy 800 mil-
lió forint összeghez jutott a város, amelyből 
az említett rész csapadékvíz-elvezetése fog 
megvalósulni. 

- Erre a beruházásra a szóban forgó terüle-
ten, a hevesebb esőzések kialakulása miatt van 
szükség, amely hozzájárul majd a csapadékvíz 
hatékony és biztonságos elvezetéséhez anélkül, 
hogy a város egyéb pontjain kárt okozna - fo-
galmazott a képviselő. 

Molnár Pál önkormányzati képviselő, a Vá-
rosgondnokság igazgatója elmondta, hogy-
ha nagy mennyiségű csapadékvíz zúdul le a 
városra, belvíz problémák léphetnek fel. Mi-

vel Karcag az ország egyik leg-
mélyebb fekvésű települé-
se, így amikor hirtelen nagy 
mennyiségű csapadékvíz éri 
térségünket, a csapadékvíz-
elvezető rendszer némi idő-
csúszással tudja csak lekövet-
ni, amelyből belvíz problémák 
keletkezhetnek. 

- Megoldás gyanánt jelenleg 
a belvíz befogadó csatornákat 
rendszeresen karbantartjuk ka-
szálással, kotrással, megvan a 
puffertározó és a vezérárok is, amely segít a víz 
elvezetésében, tárolásában. Viszont a végleges 
megoldást a kialakítandó csapadékvíz-elvezeté-
si rendszer fogja jelenteni - hangzott el az igaz-
gatótól.

Mint megtudtuk, jelenleg a műszaki pályáz-
tatása zajlik a beruházásnak és a tervek sze-
rint 2022 második felére, de legkésőbb 2023-ra 
kézzelfogható eredmények várhatók. 

Brehó Mónika

Csapadékvíz-elvezetési rendszert építenek ki
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A Karcagi Nagykun Református Gimnázium október 16-án, szombaton tartotta 
meg szalagavató ünnepségét három végzős osztályának a Városi Sportcsarnokban.

Az ünnepségen jelen volt Szepesi Tibor polgármester, Nt. Koncz Tibor esperes, 
Nt. Konczné Lehoczky Krisztina református lelkész, Tóth Barna igazgató, Szen-
tesi Lajos főgondnok. A rendezvény kezdetén Tóth Barna igazgató köszöntötte a 
végzős diákokat, majd irodalmi műsorral folytatódott az esemény. Ezt követő-
en az osztályfőnökök feltűzték diákjaiknak a szalagot, majd az osztályok bemu-
tatták a táncaikat, amelyekre minden évben lelkesen készülnek. Idén a követke-
zők voltak: 12.A osztály - angolkeringő, 12.B - szamba, valamint 12.C osztály - 
orosz tánc. Mindegyik osztály táncát nagy siker övezte A műsort követően egy 
szál virággal a végzős diákok odamentek szüleikhez, hogy ezzel fejezzék ki hálá-
jukat a gondos nevelésért, a kapott értékrendért, és a tanításért, ami által felké-
szítést kaptak az életre.

Harsányi Lajos

Szalagavató ünnepségek városunkban

A Déryné Kulturális Központban tartotta szalagavató ünnepségét a 
KSZC Varró István Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium nyolc-
vanegy végzőse. Az ünnepségen részt vett Pardi Sándor, a KSZC főigaz-
gatója, Moldován György KSZC, Szepesi Tibor polgármester, Pánti Ildi-
kó önkormányzati képviselő és Nagyné László Erzsébet, a Kátai Gábor 
Kórház főigazgatója, önkormányzati képviselő is. Facsar András igazga-
tó köszöntője után az osztályfőnökök feltűzték diákjaiknak a szalagot. 
A közös ének után egy-egy szál virággal köszönték meg a végzősök szü-
leiknek a támogatást, majd tánccal - keringővel és modern egyveleggel 
- ért véget a szalagavató.

DE

KSZC Varró István Technikum, 
Szakképző Iskola és Kollégium

Karcagi Nagykun Református Gimnázium



4 2021. október 29.

HIRDETMÉNYEK

A „Gyermekünk mosolya - Egészsé-
ges gyermekekért” alapítvány TOP-
7.1.1-16-H-ESZA-2020-02070 azonosí-
tó számú „A természetes mozgáskedv 
megőrzése kisgyermekekkel közös te-
vékenységen keresztül” című pályá-
zatának célja a gyermekek természe-
tes mozgáskedvének megőrzése, a moz-
gás megszerettetése, a mozgás iránti 
igény felkeltése a családokkal gyermeke-
iken keresztül, a rendszeres mozgással az 
egészséges életvitel kialakítása, valamint 
a mozgástapasztalatok bővítése.

A projekt kiemelkedő eseménye volt 
a 23. alkalommal megszervezésre ke-
rülő „Kelj fel Jancsi!” ügyességi sport-
délután 2021. szeptember 29-én, ahol 
városunk óvodás gyermekei játékosan, a 
gyerekek számára élvezetes módon, vál-
tozatos, fokozatosan nehezedő felada-
tok által fejleszthették nagymozgásu-
kat, melybe betekintést nyertek a csa-
ládok, szülők, nagyszülők, a helyi kö-
zösség érdeklődő tagjait. A programot 
szervezte és támogatta a Madarász 

Imre Egyesített Óvoda testnevelés-
gyógytestnevelés munkaközössége.

Az óvodáskor meghatározó életsza-
kasz a felnőttkori életmód kialakítá-
sa szempontjából. A mozgás a gyere-
kek számára nélkülözhetetlen. Hatással 
van egész életükre, növeke-
désükre, semmi mással nem 
helyettesíthető és nem pó-
tolható a testi és lelki fejlő-
désük során. A mozgás meg-
szerettetését, a mozgás irán-
ti igény felkeltését segítet-
te elő a program. Óvodás-
korban játékos mozgáste-
vékenységek által tanulják 
meg a gyermekek a stresz-
szes helyzetek könnyebb el-
viselését, segíti őket a szoci-
ális beilleszkedésben és egy 
egészséges önbizalom kialakulásában is. 

Az ügyességi sportvetélkedő során a 
különböző csapatjátékokban megtapasz-
talhatták, milyen fontos az alkalmazko-
dóképesség, mások elfogadása és a ma-

gunk helyének megtalálása az 
adott közösségben, amely az 
együttműködés alapfeltétele.

A projekt megvalósulása kö-
zösségi élményt adott valameny-
nyi korosztály számára, a kisgyer-

mekektől a felnőttekig. A projekt vá-
rosunk sport életét gazdagította, erő-
södött a résztvevők rendszeres moz-
gás iránti igénye, hozzájárult a családok 
egészséges életvitelének kialakulásához. 

A 3-7 éves korú gyermekek, a felnőttek 
kipróbálhatták önmagukat a különböző 
mozgásos feladatok során. 

A projekt támogatása: 1.000.000 Ft.
A támogatási összeggel egy olyan 

sokszínű együttműködés valósult meg 
óvodás gyermekek, szüleik és testne-
velők között, amely a helyi lakosság kü-
lönböző korosztályait kapcsolja össze, a 
helyi közösség élménygazdag együtt-
léteinek számát növeli, és a természe-
tes mozgáskedv megőrzéséhez, annak 
népszerűsítéséhez járult hozzá.

(x)

„Kelj fel Jancsi” – mozgásos sport délután

Hosszú, súlyos betegség következtében elhunyt 
dr. Nagy István, a karcagi kórház Neurológiai és 
Pszichiátriai Osztályának volt vezetője.

1946. április 05-én született Sárszentlőrincen. Ap-
ja orvos, anyja háztartásbeli volt. Alapiskoláit Tabon 
végezte, majd az 1964-ben sikeres érettségi és felvételi 
vizsga eredményeként tovább tanult a Szegedi Orvos-
tudományi Egyetemen, ahol 1970-ben „Summa cum 
laude” eredménnyel diplomázott. 

Pályáját a bajai kórház Ideg-elme osztályán kezd-
te. Neurológiából 1974-ben, pszichiátriából 1976-ban 
szakvizsgázott, kiváló eredménnyel. Vonzotta a klini-
kusi pálya, de Szegeden nem tudott lakáshoz jutni, így 
hiába hívta Őt a szakvizsgáztató professzora az intéze-
tébe, nem tudott ott elhelyezkedni. 

A szakvizsgák között kétszer is volt katona. Az ot-
tani élmények, tapasztalatok egész életére kihatottak, 
ami jó alapot adott baráti körben az anekdotázásra, 
viccelődésre. Igen jó kedélyű ember volt, akinek mindig 
volt egy jó vicc a tarsolyában.

1970-ben vette feleségül Szigeti Rózsa tanárnőt, 
aki mellett élete végéig kitartott. Felesége mindenben 
méltó társa és segítője volt, átvállalva a háztartás és 
a gyermeknevelés minden gondját, feladatait, hogy a 
Főorvos Úr minden idejét a kórházban és a betegek 
közt tölthesse, miközben Ő maga is jelentős pozíció-
kat töltött be. 

Nagyon büszke volt gyermekeire: Emesére (1973) és 
Szabolcsra (1976), akik teljesítették az apai elváráso-
kat és egyetemet végezve, komoly pozíciókat betöltve, 
szép karriert tudhatnak magukénak. Imádta unokáit, 
a róluk készült fényképek mutogatása közben huncutul 
mormogva mondta: „nem hasonlítanak rám”.

Az élet úgy akarta, hogy mégis dolgozhatott a Sze-
gedi Egyetem Neurológiai Klinikáján, de a lakáshiány 
miatt visszament Bajára. Ezzel egyidőben érkezett a 
karcagi kórház meghívása az Ideggondozó vezetői ál-
lásra, amit elfogadott és tíz évig töltött be. Karcagon 
mindig ott dolgozott, ahol a legnagyobb szükség volt rá 

és ahol a legtöbb munka várta, így vezette a Pszichiát-
riai Osztályt is 1988-tól bő egy évig. 1989-től a 2006-os 
nyugdíjazásáig a Neurológiai Osztály vezetője volt, de 
még négy évig „tovább szolgálva” segítette a neurológi-
ai és pszichiátriai betegek ellátását.

A Karcagon töltött több mint harminc év életének 
jelentős része volt, hiszen ezt az időt a neki legkedve-
sebb kórházi munkával tölthette. Amikor Karcagra ke-
rült és eltelt néhány hónap, kiderült, hogy magasan a 
kórház legjobb felkészültségű, a szakirodalmat napra-
készen ismerő, nagyon jó gyakorlati, diagnosztikai ér-
zékkel, jó manualitással és hihetetlen munkabírással 
rendelkező orvos jött közénk.

Munkastílusa egyéni, munkatempója hihetetlenül 
magas, már-már követhetetlen volt. Viszont mindenkit 
türelmesen megtanított a maga teendőire, így az osztá-
lyainak munkatársai szerettek vele dolgozni. Nem volt 
vezető típus, de az osztályán működött a demokrácia 
és hivatalos fórumokon, szükség esetén, kiállt dolgozói 
mellett. Ő maga kissé lezser, időnként szórakozott, kis-
sé feledékeny volt, de az osztályán mindig példás rend 
és fegyelem uralkodott. 

Aki igazán megismerhette, az szerette. Volt munka-
társai mostanáig szeretettel emlegetik, régi betegei hiá-
nyolják. A beszélgetésekben felsejlik jellegzetes fejtartá-
sa, gyors mozdulatai. 

Szeretett konzíliumba menni, amint végzett a be-
teggel, igyekezett rágyújtani (később leszokott), majd 
az elmaradhatatlan hideg kávé mellett, kicsit beszél-
getve is, villámgyorsan „pötyögve” leírta a véleményét. 
A szakmai hibákat mindig kiszúrta és nem hagyta szó 
nélkül. Sokan nem viselték jól az igazmondását.

Hihetetlenül jó érzéke volt a diagnosztikához. Meg-
felelő felszereltség hiányában is hallatlan biztonsággal 
jelölte be például, hogy hol kell megfúrni a koponyát. 
Bűvészien ügyes ujjakkal, gyorsan és eredményesen vé-
gezte a gerinccsapolásokat.

Nagyon egyenes és erős gerincű ember volt. Szen-
vedélyesen politizált, elveihez ragaszkodott. Bizonyos 

okokból a politikából kiábrándult és utána a katona 
élmények, a viccek és az olvasott témák érdekelték. 
Ezekről nagyon sokat tudott, ismeretei az átlagost lé-
nyegesen meghaladták, így nem volt vele könnyű vi-
tatkozni.

A nyugdíjazást nehezen viselte, de ezen idő alatt 
pótolta az olvasásban való „elmaradását”. A munka 
után a legnagyobb szenvedélye az olvasás volt.

Hiába volt a kórház számára évtizedekig létfontos-
ságú a munkája, hiába dolgozott fáradhatatlanul és 
sokat, bizony nem sok hivatalos elismerésben volt ré-
sze. 1983-ban megkapta a Kiváló Munkáért jelvényt, 
2010-ben a Nemzeti Erőforrás Minisztérium Elisme-
rő Oklevelét, de azzal sem dicsekedett, hogy kétszeres 
(1985., 1989.) Kiváló Véradó kitüntetése van.

Dr. Nagy István halálával, a család nagy vesztesége 
mellett, óriási veszteséget szenvedett a karcagi kórház 
és a felvevő terület betegei is. Hiánya nem pótolható!

A karcagi kórház vezetősége hálával és kegyelettel 
búcsúzik Tőle. Búcsút vesznek a volt munkatársak, kü-
lönösen a Neurológiai Osztály volt és jelenlegi dolgo-
zói. Elköszön a főorvosi kar, az orvosok, a nővérek, az 
ápolók, a kisegítők, a gazdasági rész dolgozói. Meg-
rendülve búcsúzik az a baráti társaság, amelynek har-
minchárom évig tagja volt.

Emlékét megőrizzük! Nyugodjon békében!
dr. Zsembeli József

ny. főigazgató

In Memoriam dr. Nagy István Elek   
1946. április 05. - 2021. október 05.



2021. október 29. 5

HIRDETMÉNYEKEGYHÁZ

Lapzárta: 
2021. november 8. (hétfő) 12.00 óra

Óraátállítás
Kedves Olvasóink!

Kérjük, ne feledjék!
2021. október 31-én, vasárnap

hajnali 3.00 órakor
2.00 órára kell

visszaállítani az órát.

LOMTALANÍTÁSSAL KAPCSOLATOS TÁJÉKOZTATÁS
Tisztelt Karcagi Lakosság!

Tájékoztatjuk Önöket, hogy a háztartásokban képződött lomhulladékokat az NHSZ Tisza 
Nonprofit Kft. 2021. november 01-től 05-ig, a vegyeshulladék szállítási napokon körze-
tenként, díjmentesen elszállítja otthonuk elől. 

A 2012. évi CLXXXV. törvény a hulladékról rendelkezése alapján a lomhulladék: az ingatlan-
használótól a közszolgáltató által a lomtalanítás során átvett olyan háztartási hulladék, amely a 
közszolgáltatás keretében rendszeresített gyűjtőedény méreteit meghaladja.

A lomtalanítás kizárólag azokra a háztartásokra vonatkozik, amelyek a rendszeres 
közszolgáltatást folyamatosan igénybe veszik, és az adott ingatlanon a hulladékszállí-
tási közszolgáltatás nincs szüneteltetve!
Elszállítás:

• A szállítást a kommunális hulladékszállítással egyezően végezzük, naponta mindig azokon 
az utcákon, ahol a rendszeres hulladékszállítás történik. 

• Az Északi külvárosi részen 2021. november 01-én, hétfőn, a Déli külvárosi városrészen 2021. 
november 03-án, szerdán történik a lomtalanítás.

• Az elszállítás reggel 7.00 órakor kezdődik, és a hulladékszállítás a szokott útvonalon ha-
lad. Felhívjuk a Tisztelt lakosság figyelmét, hogy a kihelyezett elszállításra váró hul-
ladékokért az elszállítás pillanatáig a hulladék tulajdonosa felel. Ezért kérjük, hogy 
ne helyezzék ki napokkal korábban a lomtalanításra szánt hulladékot! Aki az adott napon 
nem tartózkodik otthon, illetve a hulladék felügyeletét egyéb módon (pl. szomszéd által) 
sem tudja megoldani, kérjük jelezze felénk az alábbi elérhetőségek valamelyikén: 
06/59-503-317, 06/59-503-318, info@ktkkft.hu. Így elkerülhetjük a felesleges munkával 
és a közvetlen lakókörnyezetünk szennyezésével járó kellemetlenségeket!

• A lomtalanítás keretében kihelyezett hulladékot úgy kell elhelyezni, hogy az a jármű és 
gyalogos forgalmat ne zavarja, a zöldterületeket és a növényzetet ne károsítsa, továbbá 
ne járjon baleset vagy károkozás veszélyének előidézésével és a hulladékszállítást végző 
célgép azt jól meg tudja közelíteni.

• Fontos, hogy kizárólag a fenti időpontig kihelyezett hulladékokat szállítjuk el, háztartá-
sonként maximum 1 m3 mennyiségben az alábbiak szerint:

Elszállításra kerülő anyagok: 
• A lomtalanítás során elsősorban használhatatlanná vált eszközöket, illetve udvar, kert, al-

sóépület takarításából származó hulladékokat szállítunk el: pl.: bútordarabok, műanyag 
eszközök, fahulladék, üveghulladék, egyéb nem veszélyes anyagok, berendezési tárgyak (nap-
ernyő, matrac, stb.). 

Nem szállítjuk el:
• az olyan hulladékokat, amelyeket más gyűjtőpontokon díjmentesen átveszünk, vagy 

olyan újrahasznosítható hulladékokat, amelyeket a házhoz menő szelektív gyűjtőjárattal, 
vagy a gyűjtőszigetekről szállítunk el

• amelyeket a hatóság által kiadott engedélyünk nem tesz lehetővé (pl.: veszélyes hulladékok) 
Ezek pl.: a kiselejtezett elektromos és elektronikus berendezések (hűtőgépek, mosógépek, te-
levíziók, rádiók, porszívók, konyhai elektromos berendezések, egyéb elektromos berendezé-
sek, számítástechnikai eszközök), fénycsövek és egyéb higanytartalmú hulladékok, nagymére-
tű fémhulladékok, akkumulátorok, olajhulladékok és folyékony üzemanyagok hulladékai, au-
tógumik, gépalkatrészek, állati eredetű hulladékok. 

• építési-bontási törmeléket, annak elszállítására a konténeres szállítás lehetősége adott
• fák, cserjék, szőlők metszéséből, gallyazásából származó nagyméretű hulladékokat. Eze-

ket a biológiailag lebomló hulladékokat hulladéklerakó telepnél erre a célra létesített te-
rületen kell elhelyezni.

Kérjük a Tisztelt Lakosságot, hogy a feleslegessé vált eszközeiket ezek figyelembevé-
telével legyenek szívesek a lakóingatlanuk elé kihelyezni! 

Segítő együttműködésüket köszönjük!
NHSZ Tisza Nonprofit Kft.

Olvasandó bibliai igeszakasz: De én mindig veled le-
szek, mert te fogod jobb kezemet. Tanácsoddal vezetsz en-
gem, és végül dicsőségedbe fogadsz. Nincs senkim rajtad 
kívül a mennyben, a földön sem gyönyörködöm másban.

Ha elenyészik is testem és szívem, szívemnek kősziklá-
ja és örökségem te maradsz, Istenem, örökké! (73. Zsol-
tár 23-36)

Elválás fájdalmát újra átélő Testvéreim!
„De én mindig veled leszek és fogom a kezedet!” Több 

mint kétezer évesek ezek a szavak, de nagyon ismerősek. 
Nagyon sokszor ígérjük meg másoknak, és ígérik ezt meg 
nekünk. Mindig veled leszek! Ha ezekben a napokban lel-
ki füleinkkel is belehallgatunk az élet zajaiba, akkor külö-
nösen is a temetők felől keserű ígéretként visszhangoznak 
az idézett szavak. Mert egyszer azt mondta nekünk édes-
apánk, édesanyánk: Ne félj! Csak fogd a kezem. Soha nem 
hagylak el! És ezt ígérte nekünk, aki szeretett minket: Ve-
led maradok jóban és rosszban! Ezt ígérte a barát is: Itt a 
kezem!

Csalódottság költözik a lelkünkbe. Mert nincs már aki 
fogja a kezünket, nincs aki velünk jöjjön haza. Így csal 
meg bennünket az idő és a kegyetlen halál. Hogy mondja 
az ige: Elenyésznek a testek és a szívek. Elfújja a szél a sza-
vakat. A temető így lesz igazán fájdalmas hellyé. Nem csak 
emberek pihennek a sírokban, hanem eltemetett ígéretek, 
szép remények.

De van Valaki, aki örökké velünk marad. Erről beszél az 
árva, elhagyott zsoltáros. Nincs rajtad kívül senkim égen és 
földön. Majd így folytatja: De Te vagy! De te megmarad-
tál Istenem! Az az Isten, aki már akkor velem volt, amikor 
még ki sem tudtam mondani a nevét, aki megformált, ve-
lem marad végig. Az az Isten, Aki tanácsával igazgat en-
gem míg élek, velem marad a halálban is. Egyedül Isten-
re érvényes, hogy örökké. Ő az Örökkévaló. Amíg fiatal 
az ember azt tartja számon, hogy mije van, mire jutott, hol 
van másokhoz képest, iskolatársakhoz, munkatársakhoz 
viszonyítva. Amikor elég bölcs az ember másképpen látja 
a világot. Nem mindent akar, csak azt, ami, és aki érték. És 
eljön az idő, ezt élik át mindig a gyászolók, amikor belátja, 
hogy egy valaki lesz állandó az életükben, Isten! Mert sor-
ra mennek előre a drága lelkek. „Elválni kedveseinktől Fáj-
dalmas és nehéz, :/: De szívem szent reménnyel, A jövendő-
be néz.” (401. dicséret) A keresztyén ember kiváltsága, hogy 
a temetőben nem csak lefelé, vagy kábultan maga elé, ha-
nem felfelé is tud tekinteni. A keresztyénségünk jutalma, 
hogy nem csak a múlt, vagy a jelen, hanem a jövő is a mi-
énk. A jövendőben pedig ott vannak az elhunyt szerette-
ink. Mégpedig életre kelve. Ahogy olvastuk a zsoltárban: 
dicsőségedbe fogadsz. Ezt sem magunktól valljuk, hanem 
az evangéliumok evangéliumával: „Úgy szerette ezt a vilá-
got, hogy az Ő egyszülött Fiát adta, hogy aki hisz őbenne, 
el ne vesszen, hanem örök élete legyen. (János evangéliuma 
3,16) Vagy más helyén a Szentírásnak ezt olvassuk: „Jézus 
ekkor ezt mondta neki: Én vagyok a feltámadás és az élet, 
aki hisz énbennem, ha meghal is, él; és aki él, és hisz énben-
nem, az nem hal meg soha.” (János evangéliuma 11,25-26) 
Nagy vigasztalás van abban az üzenetben, hogy az Örök-
kévaló vár reánk az örökkévalóság partján.

Kedves Gyásszal emlékezők! Ezekkel a gondolatok-
kal családom és Református Egyházközségünk nevében 
együtt érző szeretettel kívánok mindenkinek ezekben a 
megszentelt napokban méltó, megnyugvást hozó megem-
lékezést temetőinkben, vagy otthonunk csendességében. 
„Nincs nyugalom, nincs nyugalom, a szív, amíg ver, mind-
örökké nyugtalan. De mindörökké nyughatatlanul Istentől 
mégis békessége van…” (Reményik: „Békesség Istentől!”)

Koncz Tibor református esperes

Keresztyén gondolatok 
Halottak Napjára készülve

  Kedves 
Olvasóink!

Következő 
lapszámunk 

2021. 
november 12-én 

jelenik meg.

Amennyiben nem kapják 
meg a Karcagi Hírmon-

dót, kérjük jelezzék 
a 06/59-312-415-ös 

telefonszámon!
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2021. október 29. péntek
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Országzászló felvonása
18.30 Ünnepi istentisztelet
19.35 Nagykunsági Krónika 
 - Különkiadás
 Ünnepi megemlékezés
 Koszorúzás
21.00 Nagykunsági Híradó 
21.30 Karcagi Tükör

2021. november 01. hétfő
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Sztárportré
18.40 Székely konyha és kert
19.00 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet
20.15 Nagykunsági Híradó 
20.45 Karcag Sport:
 Sütő Kézisuli - Debreceni EAC U20 
 felnőtt férfi kézilabda-mérkőzés

2021. november 02. kedd 
(ism. 2021. november 03. szerda)
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Karcag Sport: 
 Karcagi SE - Filo SE MLSZ 
 regionális U14 Észak-Keleti 
 Csoport labdarúgó-mérkőzés
20.00 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
21.05 Nagykunsági Híradó 
21.20 Karcag Sport:
 Ágota Kupa: Karcagi Nagykun 
 Református Gimnázium - 
 Karcagi SE felnőtt női 
 kosárlabda-mérkőzés

2021. november 04. csütörtök
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Karcagi Tükör
19.05 Nagykunsági Krónika 
 - Különkiadás
 - Civil kavalkád
 - Esélyegyenlőség Napja
 - Óvoda felújítás Tiszaderzsen
 - Közúti infrastruktúra fejlesztése
 - Új tornatermet avattak 
 Tomajmonostorán
 - Tanulmányi támogatásra 
 lehet pályázni
 - Francia delegáció 
 vendégeskedett Karcagon
 - A szépkorúakat köszöntötték
 - Nótaműsor volt az ajándék
 - Vidám színdarab a Dérynében
 - Tiszaderzsen is köszöntötték 
 az időseket
 - Veterán autók Karcagon
 - Támogatás a tűzifákra
 - 8 ezer tárgyról gondoskodnak
 - Ellopták a perselypénzt
 - Téli vízszint beállítása
 - Ülésezett a Karcag Városi 
 Önkormányzat Képviselő-testülete
 - Abádszalóki városnap
 - Egyeztettek a városvezetők
 - Fűtési szezon: előzzük meg a 
 tragédiát!
 - Megújult a Póhamarai út 
 Túrkevén
21.00 Nagykunsági Híradó 
21.30 A Karcagi Nagykun Református 
 Gimnázium szalagavatója

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu     
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten a www.karcagtv.hu 

oldalon, itt válogathat kedvére korábbi híradásainkból is

Október 30. (Szombat)
8.00-13.00 óráig
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.)
9.00-19.00 óráig 
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 34. Tesco)
Október 31. (Vasárnap)
9.00-12.00 óráig
 Betánia Gyógyszertár 
 (Szabó József utca 14. )
November 1. (Hétfő) 
9.00-12.00 óráig
 Oroszlán Gyógyszertár
 (Kórház utca) 
November 6. (Szombat) 
8.00-13.00 óráig
 Betánia Gyógyszertár 
 (Szabó József utca 14.)
9.00-19.00 óráig 
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 34. Tesco)
November 7. (Vasárnap)
9.00-12.00 óráig
 Oroszlán Gyógyszertár
 (Kórház utca) 
A fenti időpontokon túl sürgős esetben 

egészségügyi ellátás a Háziorvosi 
ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

Anyakönyv
Születés

2021. október 19. 
Nagyfejeő Renáta - 
Szűcs Gábor
Kg., Bethlen Gábor utca 11. 

Petra
2021. október 22.
Alattyányi Mária - 
Babucsik István
Kg., Napsugár utca 18.

István Zsombor 
2021. október 26.
Szarvas Brigitta - 
Schmidt Sándor
Kg., Kátai Gábor utca 11.

Gergő

Halálozás
Dékány István 
 (1960)
Makai Antalné 
(Nagy Mária Róza) 
 (1951)
Federicsné Nánási Gabriella 
 (1980)
Bodnár Sándor 
 (1943)

 - Egyéb funkcionális részegység vezető - műszakvezető 
(Kisújszállás),

 - Informatikus rendszergazda (Kisújszállás),
 - Élelmezésvezető (Kisújszállás),
 - Minőségi ellenőr (Kisújszállás),
 - Pénzintézeti ügyintéző (Karcag),
 - Számviteli ügyintéző (Karcag),
 - Kiegészítő filmgyártási és színházi foglalkozású - operatőr 

asszisztens, operatőr technikus, filmforgatás során fellépő 
asszisztensi feladatok ellátása (Kunmadaras külterülete),

 - Postai ügyfélkapcsolati foglalkozás (Karcag),
 - Szerkezetlakatos (Kisújszállás),
 - Forgácsoló (Kisújszállás),
 - NC, CNC gépkezelő (Kisújszállás),
 - Hegesztő (Kisújszállás),
 - Mezőgazdasági és ipari gép (motor) karbantartója, javítója 

és kezelője (Karcag),
 - Egyéb építőmesteri- ipari foglalkozású (JNSZ megye 

területe),
 - Traktorvezető (Berekfürdő),
 - Egyszerű ipari foglalkozás (Karcag),
 - Pék, édesipari termékgyártó (Kisújszállás),
 - Karosszéria lakatos (Kisújszállás).

Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168), 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal 
Karcagi Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály 

aktuális állásajánlatai:

Pályázati felhívás
Karcag Városi Önkormányzat csatlakozott a Bursa 

Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpá-
lyázat 2022. évi fordulójához.

Az Innovációs és Technológiai Minisztérium megbízá-
sából az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő nyílt pályá-
zat keretében meghirdeti a Bursa Hungarica Felsőoktatá-
si Önkormányzati Ösztöndíjpályázatot felsőoktatásban 
tanuló hallgatók (Bursa Hungarica „A” típusú ösztöndíj) 
és felsőoktatási tanulmányokat kezdeni kívánó (Bursa 
Hungarica „B” típusú ösztöndíj) fiatalok számára.

A pályázatok beadásához a Bursa Hungarica Elektro-
nikus Pályázatkezelési és Együttműködési Rendszeré-
ben (EPER-Bursa rendszer) egyszeri pályázói regisztrá-
ció szükséges, amelynek elérése:

https://bursa.emet.hu/paly/palybelep.aspx

Azok a pályázók, akik a korábbi pályázati évben regisztrál-
tak a rendszerben a meglévő felhasználónév és jelszó birtoká-
ban léphetnek be az EPER-Bursa rendszerbe.

A pályázói űrlapot az EPER-Bursa rendszerből ki-
nyomtatva és aláírva a Karcagi Polgármesteri Hivatal-
hoz kell benyújtani (Karcag, Kossuth tér 1. fsz. 52. iro-
da) a szükséges mellékletekkel együtt.
A pályázatok benyújtásának határideje: 2021. november 05. 

Karcagi Polgármesteri Hivatal 

Meghívó
A „Gyermekünk mosolya – egészséges gyermekekért” 

Alapítvány nevében tisztelettel meghívjuk
 Önt és kedves családját 2021. október 30-án, 

szombaton 14.00 órakor kezdődő 

XVII. OVI-GÁLÁRA,
amely a Déryné Kulturális Központ 

földszinti színháztermében kerül megrendezésre.
A gálán a Madarász Imre Egyesített Óvoda 
valamennyi óvodája gyermekműsort ad elő.
A rendezvényre belépőjegyek az óvodákban 

térítésmentesen igényelhetők.
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Ingatlan
Kisebb, jó állapotú 2-2,5 szobás 
házat vásárolnék Karcagon, 8-12 
M Ft között. Tel.: 06/30-557-6833.
Karcagon, a Kórház úton eladó 
egy 51 m2-es, első emeleti lakás. 
Ár: 13 M Ft. Tel.: 06/30-525-0655.
A Kisvénkert, Kékvirág utcában 
939 m2-es kert (fele felkerítve, 
rajta fúrt kút, gázcsonk, lakóko-
csi) sürgősen eladó. 
Tel.: 06/30-216-9216.
Karcagon eladó 2,5 szobás, össz-
komfortos, központi fűtésű csalá-
di ház. Az udvarban jól felszerelt 
asztalosműhely, garázs, felújítan-
dó melléképületek találhatók. 
Alkalmas CSOK-ra, napelemes tá-
mogatásokra. Irányár: 25 M Ft
Tel.: 06/30-491-2519.
Karcagon, a Kinizsi utcában fel-
újításra szoruló kertes ház eladó. 
2 szobás, az utcai szoba 21 m2, 
konyha, veranda és 1 fürdőszoba 
helyiség. Áram van a házban, víz 
nincs. Télicsap és a gázcsonk az 
udvarban van. A telek 920 m2-es. 
Irányár: 4 M Ft. 
Tel.: 06/31-315-2218.
Karcagon vásárolnék házat, la-
kást, házrészt 9 M Ft körül. 
Tel.: 06/30-557-6833.
Karcagon, a főtérnél 30 m2-es 
házrész eladó vagy kiadó. 
Tel. : 06/30-645-0694. 

Igényes fiatalember bútorozott 
és gépesített garzont vagy ki-
sebb lakást keres Karcagon. 
Tel.: 06/30-480-4994.

Állat
Barna tojótyúk (1 éves, jól tojó) 
650 Ft/db áron megrendelhető. 
15 darabtól ingyen szállítással. 
Tel.: 06/30-860-2627.
Pecsenye kacsa 6 hetes, fehér, kb. 
3 kg /2.000 Ft/db, Mulard 9 hetes, 
4 kg 3.400 Ft/db, 10 db-tól ingyen 
szállítással megrendelhető. 
Tel.: 06/30-860-2627.
Élő ponty és törpeharcsa rendel-
hető. Tel.: 06/20-411-7430.
Konyhakész és élő nyúl eladó. 
Tel.: 06/30-329-0726.
Kopasztott kövér kacsa eladó. 
Megrendelést már most felve-
szünk folyamatosan karácso-
nyig, illetve a készlet erejéig. Cím: 
Karcag, Soós István utca 12. 
Tel.: 06/59-311-969, 06/30-244-5160.

Vegyes
Vásárolok régi bútorokat, por-
celánokat, nippeket, vitrindísze-
ket, festményeket, órákat, régi 
kerámiákat és mindennemű ré-
giséget, teljes körű hagyatékot. 
Tel.: 06/20-996-1346.

Eladó 2 db fotel, 1 db Samsung 
TV (+box), 1 db dvd lejátszó 
(10.000 Ft), 3 tálcás mosogató 
(25.000 Ft) - kisebbre csere érde-
kel. Tel.: 06/20-451-6311.
Régi motorokat keresek megvé-
telre (Simson, ETZ, MZ, JAWA). 
Akár üzemképtelen állapotban. 
Tel.: 06/20-572-5142.
Eladó elektromos kerékpár, 
190x80-as matrac, férfi, új meleg 
kabátok, bőrkabátok, és még sok 
más. Hívjon, az árat Önre bízom, 
biztos, megegyezünk! Ön csak jól 
járhat. Tel.: 06/30-264-4608. 
Eladók minőségi gyerekjátékok, 
22-es gyermekkerékpár, gyermek 
etetőszék, 220 V-os villanymotor, 
húsdaráló, mákdaráló, ásó, kapa, 
csákány, lapát, gereblye, fejsze, 
kalapács. Karcag, Hunyadi utca 
40. Tel.: 06/70-532-6644. 
Karcagon 500 m2-es telek, ko-
vácsoltvas kerítéselemek, való-
di bőr L alakú kanapé (világos szí-
nű), modern szekrénysor (vitrin-
nel) és masszírozó fotel eladó. 
Tel.: 06/20-967-0837. 
Eladó új szőlőbogyózó (120.000 Ft), 
szőlőprés (30.000 Ft), réz pálinkafő-
ző (200.000 Ft), 10 db 5 literes mű-
anyagkanna, 2 db 50 literes üveg-
ballon, és egy sebváltós férfikerék-
pár (10.000 Ft). Tel.: 06/30-491-2519.
Betegség miatt sürgősen el-
adó 1 db asztali fúrógép és 1 db 
krokodilemelő (7 tonnás). 
Tel.: 06/30-568-1296. 

Philips elektromos írógép (PTW 
120-as, hordozható) női, fekete 
duplagombos 7/8-os ballonkabát, 
48-as méretben (nem volt hasz-
nálva), fekete lábközépig érő va-
telinnel bélelt L-es méretű télika-
bát (1x használt), merinói gyapjú 
paplan és 2 db kispárna (új) eladó.
Tel.: 06/30-147-4588.
Eladó olajradiátor (13 tagú, 
2500 W, 55cm), villanymelegí-
tő (1500 W, 68cm), villanysütő 
(56x56x43cm), nagyon régi plüss 
maci (60cm), és régi lemezek. 
Tel.: 06/30-596-2252.
Eladó egy Suzuki Swift személy-
gépkocsi, megkímélt állapotban, 
érvényes műszakival. Irányár: 
200.000 Ft. 
Tel.: 06/59-311-817, 06/30-455-6995.
Eladó hintaszék, női kerékpár, 
olajemelő, gyermekkerékpár, ha-
lasi ajtólap, bontott cserépkályha. 
Ugyanitt elvihető ingyen 1 db he-
verő. Tel.: 06/30-252-8698. 
Szőlőprés, porszívó (nagytelje-
sítményű), munkaruhák minden 
méretben, villanymotor (3 Le). 
Ugyanitt teljes körű női és férfi ru-
hajavítás. Tel.: 06/59-887-269. 
Konyhai sarokülő 2 db székkel 
(30.000 Ft), lombszívó porszívó 
(11.000 Ft), 6 személyes mosoga-
tógép (25.000), Tesla lemezjátszó 
(10.000 Ft), népművészeti citera 
(múlt század elejéről, 36.000 Ft). 
Tel.: 06/70-904-8948. 
100 liter kitűnő minőségű szilva-
cefre eladó. Tel.: 06/70-667-7586.

Eladó Hajdu 120 literes villanyboj-
ler (20.000 Ft), zománcos fürdő-
kád (15.000 Ft), mini lánghegesztő 
(dissue gáz+oxigén) palack nélkül 
(15.000 Ft) és CO2 2 kg-os palack üre-
sen (10.000 Ft). Tel.: 06/70-667-7586. 

Szolgáltatás
Üvegezés-képkeretezés! Sári 
Mihály egyéni vállalkozó, Karcag, 
Szent István sgt. 14. 
Tel.: 06/30-219-6813.
Az Orgonda Agrár Kft. földet bérel-
ne, és vállal növényvédelmi szak-
tanácsadást. Tel.: 06/30-785-0690.
Vállaljuk az alábbi munkákat: épü-
letek építését, bontását, bármi-
lyen nemű kőműves munkát. Tető 
építését, javítását, járdák, kapu-
bejárók újjáépítését, betonozá-
sát, udvarok takarítását, terepek 
tisztítását. A legkedvezőbb árak-
kal dolgozunk! Bármilyen föld-
munkát, kubikmunkákat is elvég-
zünk, nagy felületek aszfaltozá-
sát, zúzalékolását. Akár részletfi-
zetés is megoldható. Hívjon biza-
lommal! Nyugdíjasoknak kedvez-
mény! Tel.: 06/30-853-4323.
Ha biztosítási problémába üt-
között, hívjon bizalommal, akár 
hétvégén is. Kötelező, casco, la-
kás, élet, baleset, vállalkozói va-
gyonbiztosítások. Balog Zoltán, 
tel.: 06/30-439-9608.
Ingyen elszállítom feleslegessé 
vált dolgait! (Fém, mosógép, hű-
tőgép, gázkészülék, bojler, autó- 
és motorakkumulátor.) 
Tel.: 06/30-265-4197.
Mindennemű kőműves és segéd-
munkát, ház körüli munkát (fűnyí-
rást, favágást, fabehordást), lom-
talanítást, padlástakarítást, sírkö-
vek és sírhelyek tisztítását válla-
lom. Olcsón, pontosan, gyors ha-
táridőre. Hívjon bizalommal! 
Tel.: 06/20-593-7075.
Rövid határidőre vállalok füg-
gönyszegést, ruhafelhajtást, cip-
zárbevarrást. Tel.: 06/70-527-0343.

APRÓHIRDETÉS

TISZTELT 
OLVASÓINK!

SZERKESZTŐSÉGÜNK A 
HIRDETÉSEK

 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 
NEM VÁLLAL 

FELELŐSSÉGET!

Magán állatorvosi ügyelet
Az ügyelet Karcag, Berekfürdő területére 

vonatkozik, hétvégékre és esetleges ünnepnapokra 
(péntek 16.00 órától hétfő reggel 07.00 óráig).

Október 30-31. 
dr. Domán György Kg., Ady Endre utca 58.  Tel.: 06/30-434-5950
November 6-7. 
dr. Temesváry Tamás  Kg., Széchenyi sgt. 38.  Tel.: 06/30-537-5758

Elveszett
Karcagon elhagytam 
október 20-án, szer-
dán a Kinizsi és a Futó Imre 
utca környékén kulcscsomó-
mat. A becsületes megtalá-
ló pénzjutalomban részesül. 

Tel.: 06/30-358-3061.

ŐSZI BOLGÁR KULTURÁLIS HÉTVÉGE
A KARCAGI BILJANA BOLGÁR NÉPTÁNCEGYÜTTES

KÖZREMŰKÖDÉSÉVEL

 Helyszín: 
Déryné Kulturális Központ földszinti moziterem

5300 Karcag, Dózsa György út 5–7.
Időpont: 2021. november 27. (szombat) 16.00 óra

Fellépnek: 
Karcagi Biljana Bolgár Néptáncegyüttes, 

Bereki Sramli Fúvósegyüttes és 
a Karcagi Református Gyülekezet Sola Gratia kórusa

Belépő: 800 forint
A helyre szóló belépőjegyek megvásárolhatók elővételben 
és az előadás napján a helyszínen (Telefon: 06/59-503-224).

A rendezvény az érvényben lévő járványügyi 
előírásoknak megfelelően kerül megrendezésre.
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SPORT

L A B D A R Ú G Á S
Megyei I. osztályú bajnokság
2021. október 9. (szombat)
Karcag-Kunhegyes 6-2 (3-0)

Az elmúlt heti Tiszaföldvár elleni rangadón, 
amely döntetlen eredményt hozott, a szomszé-
dos Kunhegyes volt az ellenfél. A korábbi talál-
kozókhoz hasonlóan, ez ismét sokgólos mérkő-
zés volt. A mezőnyjátékosok között kiemelke-
dett Szentmiklósi Dániel, aki helyzetfelismeré-
sének köszönhetően öt gólt szerzett, ami ezen 
a szinten is kimagasló teljesítménynek mond-
ható. Így a nyolc forduló után 14 góllal vezeti a 
megyei mesterlövészek listáját. Egyébként a ha-
zaiak ilyen arányban is megérdemelten nyerték 
meg a sportszerű összecsapást. 

A karcagi együttes az alábbi játékosokkal 
nyerte meg a találkozót: Csúri-Somonka, Ballók, 
Hajdu Zs., Nagy Z., Simon, Tóth, Szentmiklósi, 
Domokos A., Varga, Szentannai.
Cserék: Kovács R., Szabó V., Nagy R., Németh, 
Kelemen.
Edző: Ludánszki István.

A mérkőzés rövid krónikája
6. perc: Nagy Z. elé került a labda, és vagy 25 

méterről a jobb felső sarokba zúdította a labdát 
(1-0).

9. perc: Kormány vetődve hárította Szentannai 
lövését, és a kipattanó labdát Szentmiklósi közel-
ről a jobb alsó sarokba gurította (2-0).

21. perc: Szentannai 25 méterről kapura lőtt, 
Kormány vetődve kivédte a lövést.

32. perc: Nagy Z. egy csel után a 16-os kör-
nyékéről a bal oldali kapufa mellé helyezett.

34. perc: Nagy Z.-t elgáncsolták a 16-oson be-
lül, 11-es! A büntetőt Szentmiklósi a kapu köze-
pébe rúgta (3-0).

41. perc: a kapus kezéből lepattanó labdát 
Hajdu fordulásból egyből a kapura lőtte, de egy 
védőről leperdült. Oda lett a helyzet!

58. perc: egymás után a harmadik szögletet 
követően, Hajdu Zs. sarokrúgását Kelemen fel-
ugorva centiméterekkel a jobb felső sarok mel-
lé fejelte. 

64. perc: a vendégek 16-osán belül pattogott 
a labda, de sem Hajdu Zs., sem Szentmiklósi, 
majd Kovács R. sem tudott a kapuba találni. 

65. perc: egy kezezés miatti szabadrúgást Do-
mokos A. a felső léc fölé bombázta.

69. perc: Nagy N. elhúzott a bal oldalon, majd 
a középre adott és a jókor érkező Szentmiklósi a 
kapu közepébe fejelte a labdát (4-1).

76. perc: egy eladott labdát megszerzett 
Szentmiklósi a kapust is kicselezve a kapu köze-
pébe gurított (5-1).

79. perc: egy kunhegyesi szöglet után a kapu 
előtti kavarodásból Kocsis szerzett gólt (6-2).

85. perc: Hajdu Zs. 20 méteres szabadrúgása 
során a jobb felső saroki kapufáról kifelé per-
dült a labda. 

90. perc: Faragó A. 22 méteres szabadrúgása 
a sorfalról felperdült, majd Csúri megszerezte 
a labdát. 

A két edző nyilatkozata a mérkőzést követően:
Faragó Attila: - A két csapat más célokért 

küzd, megpróbáltuk megnehezíteni a hazaiak 
dolgát, de ma ennyire lett elég.

Ludánszki István: - Magabiztos győzelmet 
arattunk, mindkét félidőben jól játszottunk, és 
megyünk tovább. 

Bosnyák Imre

Gólzápor a kunsági rangadón

A Karcagi SE Oroszlánkák 
leány csapata Simon László 
és Fodor Csaba edzők irá-
nyítása mellett 2021. októ-
ber 17-én, Debrecenben, az 
1. sz. régió „B” csoportjában 
lépett parkettre. Mindkét el-
lenfelüket magabiztos jó já-
tékkal győzték le, így felju-
tottak az „A” csoportba. 

Eredmények:
KARCAGI SE Oroszlánkák 

- Cívis KK Fehértigrisek 77-
27 (15-9,31-10,14-4,17-4)

Legjobb dobók: Szente-
si Linda 24p., Dodos Lelle 
19p., Győri Zita 13p.

Fodor Csaba: - A korai 
kezdés és a gyors bemelegítés 
után, az első sorunk még nem pörgött  fel kellően az el-
ső negyedben. A második negyedben aztán begyújtották 
a lányok a rakétákat és jelentős előnyt szereztek a ven-
déglátóink ellen. A folytatásban többnyire a cserejátéko-
sok léptek pályára és önbizalom növelő játékkal győztek. 
Gratulálok a csapatnak!

Zsákoló Zsiráfok/A - KARCAGI SE Oroszlánkák 14-
113 (4-24,2-32,6-12,2-45)

Legjobb dobók: Szentesi Linda 43p., Dobos Lelle 
24p., Győri Zita 10p.

Fodor Csaba: - A második mérkőzésen felszabadult 
csapatjátékkal sikerült begyűjtenünk a győzelmet a 
nyírségiek ellen. Nagyszerű siker, jó kezdés az U11-es 

Kenguru Bajnokságban, hiszen a Debrecen és a Nyír-
egyháza leány csapatai voltak az ellenfeleink, akik az 
Észak-keleti régióban meghatározó szerepet játszanak 
évek óta. A nagyon magabiztos győzelmek eléréséhez 
a kiemelkedően szorgalmas edzésmunka, az edzése-
ken gyakoroltak mérkőzéseken való alkalmazása já-
rult hozzá!

A felkészülési mérkőzéseken csak idősebb korosz-
tályú csapatok ellen sikerült játszani, de a szerzett ta-
pasztalatokat tudtuk kamatoztatni! Csak így tovább! 

Hajrá Karcag!

Fodor Csaba 
edző

Országos Kenguru bajnokság /U11/ Tisztelt Lakosok!

Karcag Város Önkormány-
zata az elmúlt évek gyakorlatá-
nak megfelelően az idén is a la-
kosság közreműködésével sze-
retné megtalálni azt a fenyőt, 
amely a Polgármesteri Hiva-
tal előtti téren felállítva az ün-
nep dísze, a város karácsony-
fája lehet.

Ha az Ön kertjében, telkén 
van olyan fenyőfa, amely eset-
leg mérete vagy elhelyezkedése 
miatt veszélyes és tervezte an-
nak kivágását, illetve felajánla-
ná a város számára, kérem jelez-
ze szándékát a 06/30-363-3076 
vagy 06/30-835-7353 telefon-
számok valamelyikén.

Karcagi Polgármesteri 
Hivatal

K O S Á R L A B D A


